
UCHWAŁA Nr XXXVI/316/06
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 27 kwietnia 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie miasta Działdowo 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) oraz  art.
24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z
2001 r. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. , Nr 113 poz. 984 ,z 2004 r. Nr 96, poz 959 i Nr 173, poz 1808 i z 2005 r. Nr 130, poz. 1087
oraz Nr 85, poz. 729   ) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje:

   § 1. Zatwierdza taryfę za pobraną wodę i odprowadzone ścieki w brzmieniu jak  w poniższej tabeli  

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki

Lp. Taryfa grupowa
odbiorców  

Wyszczególnienie Cena/stawka opłaty 

netto z VAT 

Jednostka miary 

1

ZW - 1 cena za dostarczoną wodę 

stawka opłaty abonamentowej

1,58

0,90

1,69

0,96

  zł/m 3  

  zł/wodomierz/m-c 

2

ZW - 2 cena za dostarczoną wodę

stawka opłaty abonamentowej

1,58

4,13

1,69

4,42

  zł/m 3  

  zł/wodomierz/m-c 

3

ZW – 3 cena za dostarczoną wodę

stawka opłaty abonamentowej

1,58

14,00

1,69

14,98

  zł/m 3  

  zł/wodomierz/m-c 

4 OŚ - 1 cena za odprowadzone ścieki 2,22 2,38   zł/m 3  

5

OŚ – 2 cena za odprowadzone ścieki 

stawka opłaty abonamentowej 

2,22

0,90

2,38

0,96

  zł/m 3  

  zł/wodomierz/m-c 

6

OŚ – 3 cena za odprowadzone ścieki 

stawka opłaty abonamentowej 

2,22

4,13

2,38

4,42

  zł/m 3  

  zł/wodomierz/m-c 

7

OŚ – 4 cena za odprowadzone ścieki

stawka opłaty abonamentowej 

2,22

14,00

2,38

14,98

  zł/m 3  

  zł/wodomierz/m-c 

8 R Stawka opłaty rozliczeniowej
( od każdego wodomierza ) 3,74 4,00   zł/wodomierz/m-c 

    § 2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o.  w  Działdowie zatwierdzone taryfy ogłosi w
miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska  

 


